EE 3

Berimo de dominio eius.

triplici iure et titulo ad exemplarū Christi. **I**us
vnuꝝ dat filialis adoptio. **I**us alteruꝝ dat
triūphalis debellatio. **I**us tertiuꝝ readama-
tiois vicissitudo. **E**rigite aures dilectis-
simi. hilarescat facies serenentur oculi. om-
nis exurgat affectio. gratiarū relonent ac-
tiones. **O**nus lingua mens sensus vigor con-
fessionū ubili bñdicidem et laudem pso-
ner. **D**uerō. Querantur nonitas gaudio-
rum. **D**agna valde p̄clarā. insignis nihil
supra. qz iam nō vno sed triplici titulo. Christi
anus monarca est. Christiano oī dediti ma-
nus. Christianū fas est dicere omnipotissimum.
Audebo dicere et omnipotissimum et ar-
guar blasphemie si non hoc apostolus si-
milis nobis dese dixerit. **V**ia possum omni-
potens sum. exponit Bern. In eo qz me
cofortat Christus ad Philipē. iiiij. **S**i pia est
apostoli autoritas tibi. satis sit illa chri-
sti qui ait. **C**redēti nihil ē impossibile. Da
tibi. xvij. **S**i quis adhuc hesitat et p̄hibi-
to nos fingere putat que dicimus super
hoc vinculi dñi. Studiat ap̄lin ad Roma-
nos. iij. Qui p̄pro filio nō peccat sed p̄ no-
bis oī tradidit illū. **T**eo magis etiam nō
cū illo nobis oia donauit. Ecce qualiter o
fidelis anima p̄spicuū habes apostoli te/
stimoniuꝝ imo argumentū qz omnia dedit
tibi pater in manus. De quo p̄fide idē scri-
bens. i. ad Thim. vi. asserit qz p̄stat nobis
abunde omnia ad frumentū. **H**oc domini/
u. n. Hiero. ad Paulinū scribens nō tacu-
it. credenti ait. totus mūdus diuinitas p̄ ē. in
fidelis autem etiam obulo indiger. **S**icut
namus qz nihil hñtes et oia possidentes.
Gumptu ab apostolo. ii. ad Cor. vi. **D**ec autem similia multa nūquid nō obse-
cro monachia nr̄am stabile diuini scrip-
ture fundamento cōfirmant. **N**ōne palam
oñdūt de fidelī quolibet qz oia dedit ei p̄ i
manus. **T**erū disseramus de titulis qz
posuimus esse tres. i. filiale adoptionem
triūphale debellatio. redamatiois vi/
cissitudinem. **H**editetur in exercitatiōe
nostra si forsan et p̄nūtis euāgelice lectio-
nis serie triple hoc ius inuenire poterim?
Iustū quidē arbitror ut euāgelicū p̄ns mi-
steriū portius qz externa loquamur si pos-
sumus ut posuimus. **T**riplex itaqz con-
spicio memoratiū nūc esse misteriū. abluti-
onem. humilitatem. sacramentalē refectioꝝ.
Primū est fidei puris. cātis. scđm spei cor-
roborantis. tertiuꝝ charitanis reficiētis. Ab

luto spectat ad titulum filiationis. bum/
liatio ad tituluꝝ debellatio. sacramenta/
lis refectio ad tituluꝝ redamatiois. **F**ides
corda purificans ad Cor. xv. **D**at esse fili-
um dei. Joh. i. **D**edihei potestatem filios
dei fieri. **S**i queris quibz dedit His qz cre-
dunt in noīe cius. **S**p̄s humiliā sub ex-
pectatione futuroꝝ dat victor iam de ho-
stibus qz sp̄s non cōfundit ad Roma. ii.
In me sperauit inquit dñs p̄ pp̄bam. Li/
berabo eū zc. **C**haritas reficiens vnit deo
p̄ dilectionem qm̄ qui adheret deo. vnuꝝ ē
sp̄s cū eo. i. ad Cor. vi. **Q**ui aut̄ edit p̄pm
et bibit eius sanguine in deo manet et de
in eo. Joh. vi. **A**c proinde vnuꝝ spiritus
est cum eo. **S**i vnuꝝ spiritus quanto mz
gis vnuꝝ dominus. **I**n primo se haberde
us ad sp̄m nr̄m vt pater ad filiuꝝ quē hered-
itat. **I**n sedo vt dñs eret ad militē quē
coronat. **I**n tertio vt amicus ad amici cui
omnia coicat et oia dat in manus. **S**ed
notandum est valde ne calūnient nobis sup-
bi. quē admodū rider. **O**ratus poeta stoy/
cos qui se reges oīm appellabant. **A**ton/
dum inqz p̄ heces qzto rpe p̄uulus est ni/
bil differre videtur a seruo cū sit dñs omni-
um ad Balla. iij. **S**imiliter in hac pegrina-
tione et milicia sp̄s noster qzūc sic
dñs oīm. nūbil differre videtur a seruo. qm̄
infantulus est puerulus aut adolescentul
er minor annis. **S**iquidē qzūc p̄fec-
rit quousqz excreperit in virz p̄fecū in eta-
tem plenitudinis Christi / more loquendi apo-
stoli ad Ephes. iij. **A**ibil distare videtur
a seruo. **T**unc fateor nōnulli in ipso p̄
fecū eratis distantie. Itaqz aliqz dici valz
infantulus sicut incipientes. aliqz puer-
lus vt p̄ficientes. aliqz adolescentulus vt
p̄fecti. **S**ed nunqz p̄tingunt in hac regio/
ne ad plenā virilē etatē. crescant i deū mo/
riendo necesse est. **I**nfantulos dicim⁹ no/
niter ablutos et renatos p̄ baptismum aut
penitentiam qz ad p̄mū articulū vel titulū.
Puerulos maiusculos qui p̄ficiunt ad viti-
orum expugnatiōem qz ad scđm. **A**dolesc-
tulos deniqz qui cū beniam in adolescentiū/
lo sunt in mentis excessu p̄ liberas diuino-
rum cōtemplatiōem et fruitiōem qz ad ter-
tium. **L**atra eos nūbilo minus cōturbant
sepe oēs insipientes corde. quasi serui sine
viles paupes et abiecti. cū sint gen⁹ electi
regale sacerdotiū. regnū et sacerdotes fili⁹
beredes. **Q**uibz oia dedit pater in manus.